| LA [ UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

\ (o PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS
N _ FORMATO DE EVALUACION TECNICA

EVALUACION TECNICA

'OBJETO: ADECUACION DEL LABORATORIO DE SIMULACION Y
DESARROLLO DE HABILIDADES CLINICAS Y FARMACEUTICAS DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UNIVERSIDAD DE

- LOS LLANOS SEGUN FICHA BPUNI FCS 2017032016
FECHA: ~ 17JUNIODE2016

¢ PROPUESTAS RECIBIDAS:

Al cierre del proceso realizado el 14 de junio de 2016, se presentd Una (1) propuesta:

No. ! NOMBRE OFERENTE NUMERO DE FOLIOS

1 Martin Giovanny Avendafio Roa

Doscientos Cuarenta y

. ~ ocho (248) folios !

e DOCUMENTOS TECNICOS DE LAS PROPUESTAS :

' OFERENTE No 1:  MARTIN GIOVANNY AVENDANO ROA

Anexo No. 2 — Presupuesto de obra Fohos 105 al 106 CUMPLE
Anexo No. 3~ /-\hahSlS de premos umtanos FO]IOS 107 a[ ‘170 CUMPLE

Formato anico hOJa de vxda Dlrector de obra Fohos 171 al 182 CUMPLE

Formato tnico hoja de v1da Reszdente de obra FOIIOS 183 al 194 CUMPLE

d

F;;)trrr;\;tsr:;mco hoja de vida — Especnahsta | Folios 195 al 208 - CUMPLE
Expenencua g;;x’;rarm o ] Fohos 209 al 223 - CUMPLE
AnexoNo.5A - © Folios209 - CUMPLE
Experiencié Acreditada en el RUP - Folios 14 al 83 - CUMPLE

Experiencia Especifica
Actividades de Acreditacion Solicitadas por Ia FOI!O 210 al 223 - CUMPLE
Entidad

UNILLANOS LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SCCIEDAD
Sede Barcelona K 12 Via Puerto Lopez Tel o014 20 Ext 110
Email jurdica@unilanos edu co
Vilay cencio - Meta

-~



AN UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

™ () PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS
A= FORMATO DE EVALUACION TECNICA

Documentos  Aportados  para  Acreditar .

experiencia:
L. Acta de Recibo final. Folios 210 - 212 -~ CUMPLE |
. Copia del Contrato. Folios 2168 — 221 - CUMPLE {
HI Certificacion expedida por la Entldad Folxos 179 - CUMPLE ]
Publica. |

Perfil del Personal Minimo: | %
1. Director de obra ; ;

Hoja de vida. | Folios 173 — 175 - CUMPLE
Cedula de Ciudadania (Copia). ' Folios 176 - CUMPLE
Tarjeta Profesional. " Folios 177 - CUMPLE
Vigencia de la Tarjeta Profesional. Folios 178 - CUMPLE
Carta de compromiso ' Folios 171 - CUMPLE ¢
Acreditacion de experiencia. "Folios 172 - CUMPLE |
Antecedentes. Folios 181 — 182 - CUMPLE ‘
2. Residente de obra. ;
Hoja de vida. Folios 185 — 187 - CUMPLE !
Cedula de Ciudadania (Copia). Folios 188 - CUMPLE !
Tarjeta Profesional. Folios 189 - CUMPLE |
Vigencia de la Tarjeta Profesional. Folios 190 - CUMPLE |
Carta de compromiso Folios 183 - CUMPLE
Acreditacion de experiencia. Folios 184 - CUMPLE
Antecedentes.  Folios 193 - 194 - CUMPLE
Profes;onafes con Titulo Extranjero N/A :
' Capacidad Residuales ! ELMPLAEEM&SOAMQ Folios 225 -
. Foho 209 / 224 / 226 / 228 [ 229
: Anexo No. 5A - 58 - 6A - 6B - 6C. % Respectlvamente CUMPLE

o s e —

Capacudad Resndua Segun Pag SECOP ) Foho ,_25 Puntaje 200 CUMPLE
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' Contrato 163 de 2015. Construccion
de Polifuncional Vereda Cacayal |
Municipio de Castilla La Nueva — |
' Meta Valor (472.255.512) s
- Contrato 197 de 2015 Construccion i
Segunda fase alameda Peatonal en
i Castilla La Nueva ~ Mate Valor
(2.313.288.493)
+ LP 012 DE 2015 Construccion Obra
| de remodelacion del parque principal
en el Municipio de Ubaque -
Cundinamarca Valor ( 992.884.462)

} — e

Contratos en Ejecucion.

. Programa de actividades y flujo de fondos

a. Diagrama de Gant. FOIIOS 231 -242 - CUMPLE
b. Flujo de Fondos ! Folios 243 — 246 - CUMPLE
¢ Tabla de limites y holguras ~ g Folios 247 — 248 CUMPLE

o EVALUACION - CAPACIDAD TECNICA

T ASPECTOAEVALUAR | FOLIOS | PUNTAJE
1 Hoja de vida del Director de Obra 1 171-182 400 de 400
2 Hoja de vida del Residente de Obra . .i.183-194 |  200de200 _

TOTAL - 600 de 600

e PUNTAJE FINAL

. fmEM '~ VALOR
Capacidad técmca _____ N - eoo
Valor OfeLta}_ R ‘ 200 o
Apoyo a la Industria Nacional L ) 140 .

TOTAL ! 940 |

De acuerdo con lo anteror me permito “informar que: la propuesta presentada por el
Ingeniero MARTIN GIOVANNY AVENDANO ROA, CUMPLE de acuerdo con los pliegos

de condiciones y por lo tanto es Técnicamente viable.
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